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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L04321001D

2. Data e Regjistrimit 21/07/2010

3. Emri i Subjektit ANSOIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/07/2010

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2010      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 
Shkurtit, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 4/64 + 1 - 5, Kati 
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8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport,transporti dhe tregtimi me shumice e pakice te 
vajrave baze e perpunimin e tyre,tregti me shumice e pakice dhe 
depozitimi i vajrave lubrifikante,filtra,goma e pjese kembimi per 
automjete te ndryshme.Pergatitja-prodhimi i detergjenteve te 
ndryshme,kimikate te ndryshme,tregtimi i materialeve te 
ndertimit,veprimatri transporti mallrash brenda dhe jashte 
vendit,investime ne fushen e ndertimeve.Import eksporti dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit,artikuj 
higjenosanitare,elektronike,elektroshtepiake,konfeksione,artikuj 
bujqesore,makineri dhe paisje.Njesi te tregtimit me shumice dhe 
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pakice te vajrave lubrifikante.Riciklim i vajrave te djegura.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Julian Suljoti14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/03/2021 Deri : 29/03/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Jorida Suljoti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 29/03/2021 Deri : 29/03/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Stelio Suljoti

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 29/03/2021 Deri : 29/03/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Stiljan Suljoti

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 29/03/2021 Deri : 29/03/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Etleva Ashiku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 02/07/2010 Deri : 

26. Aksionarët Julian Suljoti
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Me te drejte vote : 1.0000
Pa te drejte vote : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 934 KO 

Korce Korçe  KORCE Mjeti me targa AA 376 UY. 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me Targa AA 065 YA 
Korce Korçe  KORCE Mjeti me Targa AA 174 GR 
Korce Maliq  MALIQ Km. i 11 i Rruges Korçe-Maliq, objekt 
privat tek ish Depot e Grumbullimit, zona kadastrale 2445. 
Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 
Shkurtit, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 4/64+1-5, Kati 2 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ANSOIL
E-Mail: ansoilsha@gmail.com  
Telefon: 0694375200 082250951 

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-416290-07-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601363-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem date 03.10.2011 
per hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Tek Ish Depot e Grumbullimit, Libonik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620711-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1835B6C-BFFB-44D9-A9A4-0A177665E6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E20BAF7-86FE-49E0-A931-8345DCEAD8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBC0ADB-65E7-47F9-B098-927B29E0594B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125A54B2-F867-4F9D-8706-DFF52D05D48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F12549A-B939-41E4-B1CE-F50761ECA6E8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2011  per mbylljen e adreses 
dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         Tek 
Ish Depot e Grumbullimit, Libonik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-203385-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë,datë 
26.09.2013 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit.Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("ANSOIL KORÇA COMPANY")          u be            
("ANSOIL")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("082250951")         
Emri Tregtar ishte            ("ANSOIL KORÇA COMPANY")          u be            ("ANSOIL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Objekt Privat, Tek Ish Depot e Grumbullimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Viktimat e 7 Shkurtit, Pallati Nr.1. Shkalla 1, Kati i I, Ish Rrobaqepsia, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-283039-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve date 12.12..2013 ku eshte vendosur : 
Riemerimi I  administratorit te shoqerise si dhe hapja e nej adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Traga AA 704 DL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Suljoti")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/07/2010")            u be              ("12/12/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2013")            u be              ("12/12/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BBB1D0-14C3-420A-BC0A-4C2988325C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58FA83B-F43A-4E9F-AAF9-ED328A49B25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8826EF91-0063-4238-9090-63F6894456BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48ACFA0A-D34F-4B04-BCB1-A3CF96906136
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-318574-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.01.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Objekt Privat, Prane ish NPV- se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397647-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 17.03.2014 
per riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Suljoti")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/07/2010")            u be              ("17/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2013")            u be              ("17/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Krisulla Suljoti")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/07/2010")            u be              ("17/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Krisulla Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2013")            u be              ("17/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandër Suljoti")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/07/2010")            u be              ("17/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandër Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/07/2013")            u be              ("17/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590689-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F666B88-9818-4875-BE45-045868E38B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC930844-4731-42A2-8D66-BBE23CDDC1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D67AE5-D92D-4BFF-B151-9BBE0F434FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4DEBD8-AC26-4BAE-B909-602FCF23E17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2C5E42-67FA-42B8-BF24-CDA03024169B


6

Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845142-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915936-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.03.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel z.Vangjel Lico per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 04.03.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 04.03.2015. Depozitimi i vendimit date 27.02.2015, ku eshte 
vendosur miratimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014 dhe miratim i fitimit. 
Saktesim i kodit NVE.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julian Suljoti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Julian Suljoti")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-939566-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
15.03.2015, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ansoilsha@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja 6, Rruga Hamdi Pepo, Objekti nr. 4, Qyteti Studenti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 174 GR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A23C9C6-20D0-48FB-A773-D20A21044031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B263CA-88D1-41C0-9C8E-FABD716B8765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FDB2D6-305E-4FAC-AD03-105C555CA7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFD8C01-0AE5-4D00-A868-69C9C3AEE66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D55063-8E84-4E0A-839F-30E486CCC7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72453F0-B62E-47DF-89FC-3289A2A10F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD4767F-A465-4CEF-9A3E-9111D3E509D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472B7A7E-E243-4996-A5B9-F728A9395811
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008668-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.04.2015, ku është vendosur: - 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 934 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126434-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446382-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 04.12.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
6, Rruga Hamdi Pepo, Objekti nr. 4, Qyteti Studenti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738056-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.124417 0505-16 Prot, datë 31.05.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr.2322 Prot, datë 03.06.2016, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
Private “Kodra Bailiff Service", drejtuar QKB,  ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat e subjektit “ANSOIL  ” sh.p.k , me NIPT L04321001D 
si dhe mbi te drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin/ dhe 
ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A048B98-F53D-4B52-8898-2E596B4C451F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63809597-F493-4B23-944F-CA502AB86913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7309C1AA-073F-4AEC-B9A4-4F2D708AB7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8C8F26-69A3-4D75-85D7-F8F37CA667FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EAB141-9000-407A-BBBD-7BD9E7274743
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dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096860-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 64/7 0060-16 Prot, datë 28.12.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr.11817 Prot, datë 29.12.2016, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
Private “BESA",ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në 
kuotat e subjektit “ANSOIL  ” sh.p.k , me NIPT L04321001D si dhe mbi te drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin/ dhe ose disponimin e tyre 
si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit 
tregtar. Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë. . Vendosjen  e 
mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat  te cilat zoterohen nga pala debotore 
“ANSOIL” sh.p.k, me NIPT L04321001D , ne shoqeri te tjera te regjistruara.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-129225-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 18/8-0060-16 Prot., datë 24.01.2017, 
lëshuar nga Shoqeria  Përmbarimore Private “BESA" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivin e debitorit “ANSOIL” sh.a, me NUIS (NIPT) 
-  L04321001D.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225553-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Keshillit Mbikqyres date 03.04.2017, 
ku eshte vendosur riemerimi i z.Julian Suljoti si administrator per nje afat tre 
vjeçar.Depozitim i vendimit te asamblese se aksionareve date 03.04.2017, ku eshte 
vendosur riemerimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Aleksandër Suljoti, z.Krisulla 
Suljoti dhe z.Julian Suljoti per nje afat tre vjeçar.Depozitim i vendimit Nr.125 Prot te 
Keshillit Mbikqyres date 03.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Suljoti")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/12/2013")            u be              ("03/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/12/2016")            u be              ("03/04/2020")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468E00B5-F147-4F84-9D41-D5974D788431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47842A8D-42F9-444F-AF6C-9EAD47D51F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC395AA2-BBAF-472E-9148-775E98CC38C8
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Suljoti")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/03/2014")            u be              ("03/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2017")            u be              ("03/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Krisulla Suljoti")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/03/2014")            u be              ("03/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Krisulla Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2017")            u be              ("03/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandër Suljoti")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/03/2014")            u be              ("03/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aleksandër Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2017")            u be              ("03/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232943-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-271941-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates Administrative te Shkalles 
se Pare Korçë Nr.(625)-00849 regj.them.,  date 01.06.2016 regjistrimi, date 17.06.2016, 
“Mbi pranimin e kerkeses per marrjen e mases se sigurimit te padise” , ku eshte 
vendosur:Pranimin e kerkeses se paditesit Shoqeria Tregtare “ANSOIL” sh.a per marrjen e 
mases se sigurimit te padise, pezullimin  e ekzekutimit te titullit ekzekutiv vendimit 
nr.2107 date 02.04.2014 te Inspektoriatit Shteteror Teknik dhe Industrial Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299829-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069683FA-1E8F-41EF-ADA9-3BDF07CC48BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC94D4B-087E-4612-9620-8349EE9FCEF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9310B3-1DA8-4B90-BDB3-DBEC2AB50E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BCC3E0-8A9F-4DE2-81D7-1D60618E0D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C08FD-3DE9-4277-9D7E-2DC7B029B1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376E07CD-0C7A-4F9B-9CAF-8E1B852C9C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D383E24-B6F0-4D35-8D29-A86A7E23D0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68B1937-6F3D-4786-9CE5-5D66353983E7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 8, Rruga Viktimat e Shtate Shkurtit, Objekti Nr. 1, Ish NPV;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Objekt Privat, Tek Ish Depot e Grumbullimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-353523-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Km. i 
11 i Rruges Korçe-Maliq, objekt privat tek ish Depot e Grumbullimit, zona 
kadastrale 2445.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382006-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615929-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem, date 04.01.2018 
ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me Traga AA 704 DL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F8CA7F-5BFC-4D99-8F43-9C24E5E249C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94E0232-1300-41F0-BF0D-32F865FCE1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54862B01-843B-4B58-9FFA-344068663332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190644EE-46BC-40A4-A29C-43BB5F4DFC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4EE0EA-E79C-47D1-8557-4A4E6230948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BA7BE6-9FB3-41CF-B00C-68EF0100B9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C205A2E-339A-493C-8375-6DC0BD4EC622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C0F48D-0776-4CB3-8B36-B82F8CF967DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C0F48D-0776-4CB3-8B36-B82F8CF967DC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623650-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.01.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 638 TB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697646-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te aksionerit, date 08.03.2018 ku eshte 
vendosur: Ndryshim adrese kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 4/64 + 1 - 
5, Kati 2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 4/64+1-5, 
Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 8, Rruga Viktimat e Shtate Shkurtit, Objekti Nr. 1, Ish NPV;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Objekt 
Privat, Prane ish NPV- se;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796424-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 25.05.2018 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i struktures organizative te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Krisulla Suljoti")         
eshte larguar anetari:            ("Aleksandër Suljoti")         
eshte larguar anetari:            ("Julian Suljoti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF09A8A-FED6-43F3-B8C2-039A2E907C28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976B8C26-ADFE-4096-B9D8-2E0BC10CF0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA6A816-1AAC-48AD-BF1C-8BA1A7659E02
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eshte shtuar anetari:            ("Krisulla Suljoti")                      Nga data "03/04/2017"                        
Ne daten "03/04/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Julian Suljoti")                      Nga data "03/04/2017"                        
Ne daten "03/04/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Aleksandër Suljoti")                      Nga data 
"03/04/2017"                        Ne daten "04/04/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864091-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981169-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 19.10.2018 të 
Asamblesë së Aksionerëve , ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.  2- 
Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 19.10.2018 të Asamblesë së Aksionerëve , ku është 
vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me targa AA 376 UY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Mjeti 
me Targa AA 638 TB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104047-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr. 304/3 0505-16 Prot, datë 12.12.2018, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore Private “Kodra Bailiff Service", drejtuar QKB,  ku ështe 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në kuotat e subjektit “ANSOIL  ” 
sh.p.k , me NIPT L04321001D si dhe mbi te drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB92E8-E733-46DE-841E-C841DB2B7302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE22196-D72C-47FB-8A6B-223396CC0EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A837A4C8-D975-4233-983B-3A689E1D27A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A837A4C8-D975-4233-983B-3A689E1D27A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D86D7F-F6DE-4102-901D-8F93EA4EF5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E5EB66-0E50-4FDD-BDA0-AE06D16F028D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BEA2B2-ACFE-463C-9C2E-B6DC803AF452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B2FCEB-C63B-46DE-840A-F7CB59CE76D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFA7569-0CC4-4081-8E60-9B9B4AC4EF1A
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kuotave. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265463-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
15.07.2019 për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Mjeti me Targa AA 065 YA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286397-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Aksionareve dpt 2019 - 2.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres bv.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar bv.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564857-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Aksionareve dpt 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances financiare.xlsx
shenimet shpjeguese (2).pdf
Lista e Aksionereve dpt 2020.pdf

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679702-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 
29.03.2021, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D4C157-2E71-4C10-B89D-446C2EEA3ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD4FC49-3B24-4096-8B50-5A4430F2753B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789106CD-6133-42D1-A99A-62E3E0107032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349B0E46-397D-49BB-A82E-2C238D451B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E08518F-9F2C-4A7B-8FE0-190351B87DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067E2A86-99EB-439A-B82F-50DD8A80C618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581A745D-B066-4B2A-A004-567FEC187041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C418CE7-3447-4F3E-B30B-8A2E4E9E11F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EA9950-0C6D-4D1F-9FEC-5314BEB8B2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD1802D-6887-46D1-8A31-F51C6E86DD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A817020-B0A2-4DCD-B1EF-D0E407040DE3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Suljoti")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/04/2017")            u be              ("29/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Suljoti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/04/2020")            u be              ("29/03/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Stiljan Suljoti")                      Nga data "29/03/2021"                        
Ne daten "29/03/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Stelio Suljoti")                      Nga data "29/03/2021"                        
Ne daten "29/03/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Jorida Suljoti")                      Nga data "29/03/2021"                        
Ne daten "29/03/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Krisulla Suljoti")         
eshte larguar anetari:            ("Julian Suljoti")         
eshte larguar anetari:            ("Aleksandër Suljoti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700842-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi I vendimit te aksionerit te vetem, date 14.05.2021 
ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,transporti dhe tregtimi me shumice e pakice te 
vajrave baze e perpunimin e tyre,tregti me shumice e pakice dhe depozitimi i vajrave 
lubrifikante,filtra,goma e pjese kembimi per automjete te ndryshme.Pergatitja-prodhimi i 
detergjenteve te ndryshme,kimikate te ndryshme,tregtimi i materialeve te 
ndertimit,veprimatri transporti mallrash brenda dhe jashte vendit,investime ne fushen e 
ndertimeve.Import eksporti dhe tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit,artikuj higjenosanitare,elektronike,elektroshtepiake,konfeksione,artikuj 
bujqesore,makineri dhe paisje.Njesi te tregtimit me shumice dhe pakice te vajrave 
lubrifikante.")          u be            ("Import-Eksport,transporti dhe tregtimi me shumice 
e pakice te vajrave baze e perpunimin e tyre,tregti me shumice e pakice dhe 
depozitimi i vajrave lubrifikante,filtra,goma e pjese kembimi per automjete te 
ndryshme.Pergatitja-prodhimi i detergjenteve te ndryshme,kimikate te 
ndryshme,tregtimi i materialeve te ndertimit,veprimatri transporti mallrash brenda 
dhe jashte vendit,investime ne fushen e ndertimeve.Import eksporti dhe tregtimi me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit,artikuj 
higjenosanitare,elektronike,elektroshtepiake,konfeksione,artikuj bujqesore,makineri 
dhe paisje.Njesi te tregtimit me shumice dhe pakice te vajrave lubrifikante.Riciklim i 
vajrave te djegura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5B8B93-E0F9-4C14-9D66-214CD77EF4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F336B0-C686-488E-9658-56D5E61B3F56
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760492-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i Asamblese se Aksionareve dpt 2019 - 2 - Copy (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances financiare.xlsx

Datë           :14/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F48D03A-87A4-4E3A-83FD-CB3E40A98619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FEF538-29BC-422A-8E93-0B973D9567FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA0A610-62C2-4AEA-B1A6-8E2C8F3FA0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45640D4F-533D-4946-AC3D-1B2E5FBF5E44

